別記様式第４号（第４条関係）
関市住宅改修施工事業者登録（新規）届出書

	　　　　年　　月　　日

	関 市 長　様

	所在地

	名　称

	氏　名

関市住宅改修費等の代理受領委任払いに関する取扱要綱に定める登録施工事業者として登録したいので、同要綱第４条第１項第１号に基づき、下記のとおり登録事項を届出ます。
記
１　登録事項
	施工事業者の名称

	施工事業者の所在地

	連絡先(電話番号)

	連絡先(ＦＡＸ番号)

	金融機関名　本･支店名

	預金種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

２　届出日から過去１年間の関市における住宅改修の取扱い状況
	完成年月日
	被保険者氏名
	被保険者番号

　３　添付書類
　　　下記のいずれかを添付すること。

（１）個人の場合は、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権していないものに該当しない者であることを証明する書類
（２）法人の場合は、登記事項証明書